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РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА АУДИО И АУДИОВИЗУЕЛНИ МЕДИУМСКИ УСЛУГИ

	


	АГЕНЦИЈА ЗА АУДИО И
АУДИОВИЗУЕЛНИ МЕДИУМСКИ УСЛУГИ

Палата Панко Брашнаров
ул.„Македонија“ бр.38, 1000 Скопје
Република Северна Македонија
Тел: +389 23 103 400
Факс: +389 23 103 401
e-mail: contact@avmu.mk
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ПРИЈАВА ЗА УПИС ВО РЕГИСТАРОТ 
НА ИЗДАВАЧИ НА ОНЛАЈН МЕДИУМИ-ИНТЕРНЕТ ПОРТАЛИ








1. Податоци за онлајн медиумот-интернет порталот
	Име
	

	Интернет адреса
	

	Адреса на уредништвото
	

	Одговорен уредник 

Име и презиме

Адреса

ЕМБГ
	

	
	

	
	

	
	

	Регистрант на интернет доменот/организација/име
	

	Контакт

Телефон

Електронска адреса
	

	
	

	
	

	Опис на онлајн медиумот (се пополнува само доколку станува збор за онлајн медиум-интернет портал со мал и/или специјализиран опфат)
	









2. Податоци за издавачот на онлајн медиумот-интернет порталот
	Целосен назив
	

	Седиште
	

	ЕМБС
	

	Одговорно лице/управител

Име и презиме

Адреса

ЕМБГ
	

	
	

	
	

	
	

	Контакт

Телефон
Електронска адреса
	

	
	

	
	

	Сопственик
Име и презиме/целосен назив

Адреса/седиште

ЕМБГ/ЕМБС
(доколку има повеќе сопственици, повторете ги овие полиња за секој од нив)
	

	
	

	
	

	
	



_______________
            							Печат и потпис на одговорното лице


Прилог  кон пријавата – Договор/и на дело склучен/и со ангажирано/и лице/а (во оригинал или копија заверена на нотар)[footnoteRef:1] [1:  Се однесува само за издавачите на онлајн медиуми-интернет портали со мал и/или специјализиран опфат] 
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